1

1

Общество с ограниченной ответственностью
«Костромской мед»

ПРИКАЗ
                             №___________

о проведении оценки знаний и профессиональных качеств персонала

На основании ____________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию для  проведения оценки знаний и профессиональных качеств персонала
в составе:

Председатель комиссии __________________________________________________
        (ф.и.о., должность)

Секретарь комиссии _____________________________________________________
       (ф.и.о., должность)

Члены комиссии 1) _______________________________________________________
       (ф.и.о., должность)

2) ______________________________________________________
       (ф.и.о., должность)

3) ______________________________________________________
       (ф.и.о., должность)

2. Оценочной комиссии подготовить график проведения оценки знаний и профессиональных качеств пер-
сонала и все необходимые для проведения оценки знаний и профессиональных качеств персонала доку-
менты к ____________________________.
                                          (срок исполнения)

3. Провести оценку знаний и профессиональных качеств персонала в период с ______________________
по _______________________.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на: ______________________________________________

                                               (должность, ф.и.о.)

Приложение: список работников, подлежащих проведения оценки знаний и профессиональных качеств
персонала, на ________ листах.

______________________________   _______________
                        Управляющий директор                  подпись

 115000,  Россия,  г. Москва,

 Телефон  (495)   ,          факс:  (495)

E-mail: pop@stok.ru       ИНН